
 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа Дорогомилово 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

17.02.2015                                                                                             № 2 (44)-7 СД 

 

 

 

О совершенствовании технического оснащения 

работы Совета депутатов 

 

В целях оптимизации и оперативности в работе Совета депутатов, 

заслушав информацию главы муниципального округа Дорогомилово, Совет 

депутатов решил:  

1. Согласиться с необходимостью приобретения технического оснащения для 

усовершенствования работы Совета депутатов. 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Н.В. Ткачука.   

 

 

 

Глава муниципального  

округа Дорогомилово                                                                         Н.В. Ткачук 


